
www.sagecz.czBJE430 1 / 2

Čerstvé ovoce je plné živin a vitamínů, ale jak extrahovat 
šťávu tak abychom je opravdu všechny využily a nezničili 
všechny důležité vitamíny a minerály teplem vznikajícím  
při odšťavňování ? 

Odšťavňovač SAGE the Nutri Juicer Cold dokáže díky 
správné technologii přenášet pouze 1,8°C tepla při extrakci. 
Díky silnému motoru a rychlé extrakci tak zabrání ztrátě 
velmi důležitých živin a minerálů.

Díky opravdu velké nádobě na šťávu můžete zpracovat 
opravdu hodně velkých kousků ovoce.

ODŠŤAVŇOVAČ OVOCE
THE NUTRI JUICER® COLD
Sage BJE430 



www.sagecz.czBJE430 2 / 2

Cold Spin Technology™ 
Cold Spin Technology ™ zajistí extrakci šťávy bez ztráty 
vitamínů a minerálů

Velký plnicí otvor
• Unikátní široký plnicí otvor na extra velké kousky ovoce 
 
• Otvor umístěn na střed sítka pro minimalizaci přenosu 
tepla a maximální výtěžnost

Nádoba na šťávu o objemu 2 l

2 nastavení rychlosti ( High/Low )

Bezpečnostní systém

Vysoký  
výtěžek  

živin

Technické údaje a funkce
• Pro snadnou a rychlou přípravu čerstvých 

ovocných a zeleninových šťáv

• Mikrosítko z nerezové oceli se speciálním  
v Itálii vyrobeným mikrofiltrem pro extrakci  
o 20% více minerálů

• Unikátní široký plnicí otvor

• Tlačítko vypnutí, 2 rychlosti

• Všechny odnímatelné části je možné mýt  
v myčce nádobí

• Bezpečnostní systém neumožní spuštění 
spotřebiče, pokud není správně sestaven

• Nádoba na šťávu 2 l se separátorem

• Nádoba na odpad 3 l

• Příkon: 1250 W

• Použité materiály: nerezová ocel, odolný plast, 
BPA Free                                                             

• Rozměry (v × š × h): 45 × 27 × 37 cm

až 5x
rychlejší

Méně než
0.9°C

teploty


